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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICI\.O \ i A DATA DE ABERTURA
60.641.053/0001-13 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | 400005
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

60.641.053 EDMILSON PEREIRA DA SILVA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

Rl ded ME

/31.01-2-00 - Fabricagéio de moéveis com predominancia de madeira

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de eguipamentos de telefonia e comunicagao
47.81-4.00 - Comércio vargjista de artigos do vestuario e acessérios

47.55-5-02 - Comercic varejista de artigos de armarinho

47 ££-7-01 - Comércio varejista de movels

47.5£-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47 53-9.5) - Comércio vargjista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos

47.82-2.01 - Comércio varejista de calgados

47.44-0-99 - Comérclo varejista de materiais de construgdo em geral

GODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
213.5 - Empresario (Individuai)

LOGRADOURD . NUMERO COMPLEMENTO

AV DECIMA QUARTA AVENIDA SN CASA

CEP ' BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
77.755-000 | | CENTRQ BERNARDO SAYAQ TO
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

PREFEITURA-051@HOTMAIL.COM {63) 3422-1241

ENTE FEDERATIVC RESPONSAVEL (EFR)

Akl

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 02/05/2025

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
Aprovado peia Instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no diz 22/05/2028 35 15:09:13 (data e hora de Brasfiia). Pagina: 41

2_2!’05}'202-5, 16:09



»

Certlflcado da Condigéo de
Mlcroempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil
EDMILSON PEREIRA DA SILVA

CPF
575.417.521-34 -

CNPJ
60.641. 053/0001 -13

Nome Empresarial
£0.641.053 EDMILSON PEREIRA DA SILVA

Capital Social
50.000,00

Situagdo Cadastral Vigente
ATIVA

Data de Abertura
02/05/2025

Data da Situagéo Cadastral
02/05/2025

‘Enderago Comercial

CEP Logradohro Namero Complemento
77755-000 . AVENIDA DECIMA QUARTA AVENIDA S/N CASA

Bairro Municiplo UF

CENTRO BERNARDQ SAYAQ TO

Situagdo Atual

Enquadrado na condigéo de MEI

Periodos de Enquadramegto como MEI

Periodo inicio ‘ Fim

1° periodo 02/05/2025 -

Atividades

Forma de Atuagéo
Estabelecimento fixo

Qcupagdo Prmmpal

Marceneiro(a) ! sob ancomenda ou nﬁo mdependente

Atlvidade Prmcipat (CNAE)

'.s

3101-2/00 - Fabricagéio de moveis com predomlnéncqa de madeira

Ocupagbes Secundarias

Comerciante independente de equipamentos
de telefonia & comunicagio

Comerciante independente de materlals de
constru¢ac em geral

Comerclante Independente de calgados

Comerciante independente de
e}gtrodomésticos e equipamentos de audio e
video

Comerdlante indebendente de artinos de

Atlvidades Secundarias (CNAE)

4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de
telefonia e cotnunicacéo

4744-0/99 - Comérclo varejista de materiais de construgéo em geral
4782-2/01 - Comércio varejista de calgados

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomesticos €
equipamentos de audio e video
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas realizadas
-diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informag&o relativa a razdo social

" da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em; 22/05/2025 11:40:54

Informacies da Pessoa Juridica:

(\LRazﬁo Social: 60.641.053 EDMILSON PEREIRA DA SILVA
' CNPJ: 60.641.053/0001-13

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgfio Gestor: CNJ |
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

¢ Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgdio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta ‘

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadzstro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta '

Para acessar a cerlidio original no portal do érgio gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo ¢ racionaliza¢fio
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8,638 de 15, de janeiro de 2016.




PODER
JUDICIARIO

ESTADO DO TOCANTINS

12 INSTANCIA
 CERTIDAO DE DISTRIBUICAO
~ FALENCIA, RECUPERAGAO JUDICIAL E/OU RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL
N. 17fb4cf8

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando o sistema processual abaixo indicado,
NAO CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes de acordo com 0
Anexo IV da da Portaria Conjunta n.° 02/2023 do Tribunal de Justiga do Estado do Tocantins
contra:

EDMILSON PEREIRA DA SILVA
CPF n. 575.417.521-34

Certidao emitida em: 92/05/2025, as 16:50:26 (data e hora de Brasilia)

Observagdes:

a) A presente certiddio judicial se destina a igentificar os termos circunstanciados, inqueéritos ou
Processos em que a pessoa a respeito da qual & expedida, figura no polo passivo da relagéo processual
originaria; :

b} Consulta publica realizada no sistema e-Proc;

c) A certiddo nao abrange 0s processos. que tramitem em segredo de justiga ou sigilo; que tenham
tramitado ou tramitem nos sistemas PROJUDI, SPROC e SEEV; que tenham como classe processual
faléncia, concordata, recuperagao judicial e insolvéncia civil para os casos em que ¢ devedor figurar no
polo ativo da demanda; procedimentos pré processuais em tramite perante 0s CEJUSCs e
procedimentos administrativos referentes ao Projeto Pai Presente,

d) A consulta abrange todos os orgdos julgadores de primeira Insténcia do TJTO, incluindo processos
de suscitagdo de duvida, processos que tramitarn perante os juizados, processos de execugbes fiscals
e processos de competéncia da Justi¢a Militar. -

e) Certidao emitida gratuitamente as pessoas fisicas. Pessoas juridicas se sujeitam ao pagamento das
despesas processuais, conforme disposto no Provimento ne 11/2019, Portaria n° 94/2015, bem como
suas alterages; .

f) A autenticidade desta certiddio podera ser verificada, no prazo de 60 (sessenta) dias, por quaiquer
interessado no  site  do Tribunal de Justiga do Estado do Tocantins, enderego
https:ffeproct .tjto.jus.br/eprocvzdprodj grau!externo__controlador.php?acao=cj_online&apao_origem=&
acao_retorno=cj '

g) Certiddo expedida nos termos da Resolugao n.° 121/2010 do CNJ e da Portaria Conjunta n.° 02/2023
do Tribunal de Justica do Estado do Tocantins; '

h) Valida por 60 (sessenta) dias - Provimento n° 02/2023 e suas alieragdes;

Tribunal de Justica do Estado do Tocantins, impressa em 22/05/2025, 16:50:26

Pagina 1



Dividas mais Frequentes | Inicio |V - 2
Situagéo de Regularidade do Empregador

Inscrigio (CNPJ ou CEl}: 60.641.053/0001-13

Empregador nao cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias da CAIXA munido dos documentes de conslituicdo da
empresa. -

S

e

Voliar

O uso destas informagtes para os fins previstos em lel deve ser precedido de verificagéo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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PODER JUDICTIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 60.641.053 EDMILSON PEREIRA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)}

CNPJ: 60.641.053/0001-13 | | -

Certiddo n°: 28313802/2025

Expedigdo: 22/05/2025, as 16:48:36

validade: 18/11/2025 - 180 (cento e oitenta} dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que 60.641.053 EDMILSON PEREIRA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 60.641.053/0001-13, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Lels ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiroc de 202Z.
0s dados constantes desta Certidido sdc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa €l relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidéo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Tnternet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAC IMPORTANTE

Do Bancoc Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgao das pessoas naturails e juridicas
inadimplentes perante & Justica do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recclhimentos previdenciérios, a honoradrios, a custas, 2a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leil; ou decorrentés
de execucdo de acordos firmados perante o Ministerio Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdoc Prévia ou demais titulos Jue, POr
disposigéo legal, contiver forga executiva. '

povidas & sugestdes: cndb@tst.jus. br



* GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS | F“m‘;"g ;g:;;“daj
SECRETARIA DA FAZENDA

SUPERINTENDENCIA DE GESTAO TRIBUTARIA
DIRETORIA DE GESTAO DE CREDITOS FISCAIS
COORDENADORIA DA DIVIDA ATIVA

Valldador
10757999665769675065717588651"

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO - PESSOA JURIDICA

IDENTIFICAGAO DO CONTRIBUINTE:

RAZAO SOCIAL:

CNPJ : 60.641.053/0001-13 INSCRIGAO ESTADUAL:
ATIVIDADE ECONOMICA: :

ENDEREGO:

MUNICIPIO: -

FINALIDADE:
CADASTRO

HISTORICO:
NAO CONSTA DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA

Fundamentagao Legal - Arts. 65, 66 e 67 da Lei 1288, de 28 de Dezembro de 2001. Fica ressalvado o direito

de a Fazenda Publica Estadual, inscrever e cobrar qualguer divida de respansabilidade do contribuinte acima,
" que vier a ser apurada.
Validade - O prazo de validade da certiddo ¢ de trinta dias contado da data da sua emisso.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet, no enderego http:/iwww.to.gov.br/sefaz

A Certidao expedida com erro, dolo, simulagéo ou fraude, responsabiliza, pessoalmente , o servidor que a expediu,
pelo crédito tributério, assegurando o direito de regresso.

Data Emissdo: Quinta-felira, 22 de Maio de 2025 - 1l6h 47m 10s Emitida Via INTERNET

N
Atengao

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Esta certidio esta vinculada ao nimero do CPF, CNPJ ou Inscrigdo Estadual.

Esta Certiddo foi emitida no site da Secretaria da Fazenda do Estado do Tocantins hitp:// www.to.gov.br/sefaz



PODER JUDICIARIO

JUSTICA FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1* REGIAO
CERTIDAO JUDICIAL CIVEL 48353833/2025

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais abaixo indicados, NAO _
CONSTAM, até a presente data e hora, PROCESSOS de classes CIVEIS em tramitag&o contra:

60.641.053 EDMILSON PEREIRA DA'SILVA : .-
ou
CNPJ . 60.641 .053

a) A autentlcsdade desta cemdao podera ser venﬂcada no prazo de ;90 (noventaﬂ

interessado S|te do TRF nderec;,o https: //s:stemas trf1 Jus. b

dlas por qualguer
i do codlgo de

eventual espého lgure _j

®-do art, 4° da R so!ugae n: 680/2020 ('%CPF
reSponsablhdade do solicitante da. certld _o deven
: e destunaténo L

108 termosg i

. Regiéo, SE : 1135/, 0759
f) Esta certidéio abrg '___ge os pro essos em curso na Justlga Fed-eral.d

Certidéo: : 48353833 S

' Cédigo de Validagao:  FBOE 8570 DB52 F271EE5525227490DE80

Data da Atualizagéo: 21!05/2025,'@\3 07:59:01 *

. 22/05{2025



MINISTERIO DA FAZENDA
" Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 60.641.053 EDMILSON PEREIRA DA SILVA
. CNPJ: 60.641.053/0001-13

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU} junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional {PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
" Emitida as 16:44:49 do dia 22/05/2025 <hora ¢ data de Brasilia>.

Vélida até 18/11/2025.

Cédigo de controle da certiddo: 08C6.2F85.4D15.FFE1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYAO - TO
Avenida Miguel Andrade Batista, 0420, centro, BERNARDO SAYAOQ - TO
Telefone: (63) 3422 1241 '
CNPJ: 25.086.596/0001-15

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS
CONTRIBUINTE

Codigo da Certiddo Congedido a '
[ abadde74-0) Fao 641.053/0001-13 - 60.641.053 EDMILSON PEREIRA DA SILVA

E certificado q-ue. nesta data, ndo constam débitos pendentes em nome do contribuinte acima
identificado, relativos a tributos municipais, inclusive em Divida Ativa, ressalvade o direito de a Fazenda
" Pdblica Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas gue vierem a ser apuradas.

Finalidade: Licitacao
/™ Emitida Eletronicamente em 22/05/2025

Valida até: 21/07/2025

Coddigo de controle: 0874-5798-6A05-4129-1AFO-_E055-71C7-7FED

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua
autenticidade na Internet, no endereco https://datta.link/r7RJ46RT
ou através do QRCode ao lado.

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

Expedido pela Internet em
22/05/2025 as 12:28 (data
e hora de Brasflia).




JF DISTRIBUIDORAE ILUMINACAO - ME
End.: Quadra Arse 71 Al 15 Lt 40 Cs 01 Plano Diretor Sul
Palmas-To Cep 77.022.346 CNPJ: 31.327 .959/0001-60

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, para os devidos fins de direito, que a empresa EDMILSON PEREIRA DA SiLVA,
na 14° Avenida, s/n, Centro, Cidade de Bernardo Sayso-TO, Estado do Tocantins, CEP: 77.550-
000, inscrita no CNPJ/MF sob o n°30.371.065/0001- 04, fornece servicos de méo de obra e
prestagdo de servicos de marcenaria, sendo cumpridora dos prazos e termos firmados nha

N
v i

contratagdo, ndo havendo contra a mesma, nenhum registro que desabone, prestando um

excelente servigo.

Palmas TO 27 de Maio de 2025.

JF DISTRIBUIDORA Assinado de forma
E ILUMINACAO * digital por JF

N . DISTRIBUIDORA E
‘ LTDA:31 32795 900 ILUMINACAO
0160 ' : LTDA:31327959000160

JF DISTRIBUIDORAE ILUMINAGAO - ME
CNPJ: 31.327.959/0001-60

Jefferson dos Anjos Ferrelra
Sécio Administrador
CPF: 066.290.151-77

JF DISTRIBUIDORAE ILUM_INACAO -ME
End.: Quadra Arse 71 Al 15 Lt 40 Cs 01 Plano Diretor Sul Palmas-To Cep 77.022.346 Fone: 063-09106-4386
CNPJ n° 31.327.959/0001-60 Fone: (63) 98512-5507 — 99106-4386 E-mail: jfdistribuidorapmw@gmail.com



MARCENARIA DEUS E PAI
Edmilson Pereira da Silva 60641.053
CNPJ/60.641.053/0001-13

ANEXO il — modelo de deciarégéo de empregador pessoa juridica

- PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS - BS 100/2025

DISPENSA DE LICITACAO FMS - BS 66/2025

OBJETO: Contratagdo de empresa para prestacao de servicos de méao de obra e
marcenaria, consertos e reparos de moveis e portas na unidade basica de satide José dos
Santos Alves, posta de salde da vila Tancredo neves, anexo | e laboratério do municipio -
de Bernardo Sayao-TO. Atender a demanda do fundo municipal de saude de Bernardo
Sayao-TO | - |

A empresa Edmilsen Pereira da Silva 60.641.053, pessoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ 60.641.053/0001-13, estabelecida na Av. 142 avenida, s/n, setor
industrial- Zona Urbana, Bernardo Sayéo-To, CEP: 277.55.000, por seu representante legal
abaixo assinado, DECLARA, sob as penas da lei, que:

Nao possui em seu quadro de pessoal empregado (s) menores de 18 (dezoito) anos
em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e menores de 16 (dezesseis) anos, em
qualquer trabalho, salvo na condicdo de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, nos
termos do inciso XXXIil do art. 7 ° da Constituicao Federal e inciso VI, artigo 68, da Lei
14.133/2021, com redagao determinada pela Lei n® 9.854/1999.

Bernardo Saydo / TO, em 22 de maio de 2025

Edmilson Pereira da Silva 57541752134
CNPJ / 60.641.053/0001-13




MARCENARIA DEUS E PAI
Edmilson Pereira da Silva 60641.053
CNPJ/60.641.053/0001-13

ANEXO Il — modelo de declaracéo negativa de inidoneidade

PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS — BS 100/2025
DISPENSA DE LICITACAO FMS — BS 66/2025

OBJETO: Contratacdo de empresa para prestagéo de servicos de mao de obra €
marcenaria, consertos e reparos de méveis e portas na unidade basica de salde José dos
Santos Alves, posta de salde da vila Tancredo neves, anexo | e laboratério do municipio
de Bernardo Saydo-TO. Atender a demanda do fundo municipal de saude de Bernardo
Sayao-TO

A empresa Edmilson Pereira da Silva 60.641.053, pessoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ 60.6841.053/0001-13, estabelecida na Av. 142 avenida, s/n, setor
industrial- Zona Urbana, Bernardo Sayao-To, CEP: 777.55.000, por seu representante legal
abaixo assinado, DECLARA, sob as penas da lei, que:

Nio foi declarada inidénea para licitar ou contratar com a Administragao Publica;
Que comunicara qualquer fato impeditivo ou evento superveniente a entrega dos
documentos de habilitacdo, que venha alterar a atual situacdo quanto & capacidade

juridica, técnica, regularidade fiscal e idoneidade econdmico-financeira.

No nos encontramos deciarada iniddnea para licitar ou contratar com orgdos da
Administracdo Publica Federal, Estadual, Municipat e do Distrito Federal;

Rernardo Sayao / TO, em 22 de maio de 2025

Edmilson Pereira da Silva 57541752134
ONPJ 1 60.641.053/0001-13




MARCENARIA DEUS £ PAI
Edmilson Pereira da Silva 60641.053
CNPJ/60.641.053/0001-13

ANEXO IV - modelo de declaragao MEI, ME e EPP

PROCESSO ADMINISTR'JAT][VO FMS — BS 109/2025
DISPENSA DE LICITACAQ FMS - BS 66/2023

OBJETO: Contratagao de empresa para prestagdo de servigos de mao de obra e
marcenaria, conserios e reparos de maoveis e portas na unidade basica de satde José dos
Santos Alves, posta de salde da vila Tancredo neves, anexo | e laboratorio do municipio
de Bernardo Saydo-TO. Atender a demanda do fundo municipal de saide de Bernardo
Sayao-TO '

A empresa Edmilson Pereira da Silva 60.641.053. pessoa juridica de direito privado,
inscrita no CNPJ 60.644.052/6001-13, estabelecida na Av. 147 avenida, s/n, setor
industrial- Zona Urbana, Bernardo Sayao-To, CEP: 777.55.000, por seu representante legal
abaixo assinado, em cumprimento ao solicitado, sob as penas da lei, que & Microempresa
(ME), Empresa de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedor Individual (MEI), nos
termos da LC 123/2006, e :

( ) possui ( x ) ndo possui

Restrigdes referentes a regularidade fiscal, as quais serdo sanadas em até cinco dias Uteis,
prorrogaveis por mais cincn.

Bernardo Sayao / TO, em 22 de maio de 2025

ﬁmmw

Ed;rﬁ?ilsdﬁ Pereira da Silva 57541752134
CNPJ/ 60.641.053/0001-13




MARCENARIA DEUS E PAI
Edmilson Pereira da Silva 60641.053
CNPJ/60._641.-053/0001—13

ANEXC V!
declaragao de conformidade de proposta

PROCESSO ADMINISTR~ATIVO FMS — BS 100/2025
DISPENSA DE LICITACAO FMS — BS 66/2025

OBJETO: Contratagdo de empresa para prestacéo de servicos de méo de obra €
marcenaria, consertos e reparos de méveis e portas na unidade basica de salde José dos
Santos Alves, posta de salde da vila Tancredo neves, anexo | e laboratério do municipio
de Bernardo Saydo-TO. Atender a demanda do fundo municipal de saude de Bernardo
Sayao-TO

A empresa Edmilson Pereira da Silva 60.641.053, pessoa juridica de direito privado, inscrita
no CNPJ 60.641.053/00G1-13, estabelecida na Av. 142 avenida, s/n, setor industrial- Zona
Urbana, Bernardo Sayao-To, CEP: 777.55.000, DECLARA, sob as penalidades da lei € sob pena de
desclassificagiio que, suas propostas econdmicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento
dos direitos trabalhistas assegurados na Constitui¢io Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convengdes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das
propostas, 10s termos do § 1°, do inciso IV, do Art. 63, da Lei n° 14,133, de 2021 e em oufras normas

especificas,

Bernardo Sayao / TO, em 22 de maio de 2025

_/Q@)WWOZJM

Edmilson Pereira da Silva 57541752134
CNPJ / 60.641.053/0001-13




MARCENARIA DEUS E PAI
Edmilson Pereira da Silva 60641.053
-CNPJ/60.641.053/0001—13

ANEXO VI
Declaragdo de reserva para pessoa com deficiéncia e reabilitados da previdéncia

PROCESSO ADMINISTI{ATI‘VO FMS — BS 100/2025
DISPENSA DE LICITACAO FMS - BS 66/2025

OBJETO: Contratacdo de empresa para prestagio de servicos de mao de obra e
marcenaria, consertos e reparos de méveis e portas na unidade basica de satde José dos
Santos Alves, posta de salde da vila Tancrado neves, anexo | e laboratério do municipio
de Bernardo Sayao-TO. Atender a demanda do fundo municipal de salde de Bernardo
Sayao-TO '

A empresa Edmilson Pereira da Silva 60.641.0E3, pessoa juridica de direito privado,
inscrita no CNPJ 66.641.053/0001-13, estabelecida na Av. 142 avenida, s/n, setor
industrial- Zona Urbana, Bernardo Sayao-To, CEP: 777.55.000. DECLARA, sob as penalidades
da lei que, cumpre com as exigéneias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da

Previdéncia Social, nos termos do inciso IV, do Art. 63, da Lei n° 14,133, de 2021 e em outras normas

especificas.

Bernardo Sayao / TO, em 22 de maio de 2025

Edmilson Pereira da Silva 57541752134
CNPJ / 60.644.053/0001-13 '
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